
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 26.09.2023                                                                                                    № 551 

г. Фурманов 

 
О проведении Ярмарки образовательных услуг для выпускников школ 

Фурмановского муниципального района   

 

           В соответствии с планом работы муниципального Центра профориентации и 

профориентационной работы на 2023 - 2024 учебный год, в целях успешного 

самоопределения выпускников школ и обеспечения эффективности контакта 

школьников, родителей (законных представителей), классных руководителей с 

представителями учебных заведений Ивановской области, знакомства с ситуацией 

на региональном рынке труда 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести на базе МОУ СШ № 7 Ярмарку образовательных услуг 

«Правильный выбор - билет в будущее» для выпускников общеобразовательных 

учреждений Фурмановского муниципального района в следующие сроки: 25 

октября 2023 года в 14.30 – 9 классы; 26 октября 2023 года в 14.30 – 11 классы. 

 2. Рекомендовать директору МОУ СШ № 7 Смирновой И.Ю. подготовить 

актовый зал для проведения Ярмарки образовательных услуг. 

 3.Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных 

школ: 

 3.1.Обеспечить явку выпускников и их родителей (законных 

представителей) в соответствии с разнарядкой (Приложение 1). 

 3.2. Назначить сопровождающих, возложив на них ответственность за 

жизнь, здоровье и поведение детей в пути и во время проведения мероприятия; 

 3.3. Сопровождающим от МОУ иметь списки участников мероприятия. 

 4. Эксперту МУ отдела образования администрации Фурмановского 

муниципального района Баландиной Е.С. предоставить транспорт  25,26 октября 

2023 года   отъезд в 13.00, ул. Крутицкая, д.2 г. Иваново) в г.Фурманов (МОУ СШ 

№ 7- ул. Возрождения, д.40) и обратно в г. Иваново. 

5.Контроль за исполнением приказа возложить на эксперта МУ отдела 

образования администрации Фурмановского муниципального района Белову К.С. 

 

 

Начальник МУ отдела образования                                            И.Ю. Саломатина   

 

 



Приложение 1 к приказу 

МУ отдела образования 

администрации Фурмановского 

муниципального района 

от 22.09.2023 № 551 

 

 

 

РАЗНАРЯДКА 

по количеству участников в  Ярмарке образовательных услуг  

от образовательных организаций  

Фурмановского муниципального района 

 

9-ые классы 

 

МОУ СШ № 1, МОУ СШ № 3, МОУ СШ № 7 – по 20 обучающихся и по 5 

родителей от МОУ; 

МОУ СШ № 10 - 15 обучающихся, 3 родителя; 

МОУ ОШ № 8 – 10 обучающихся, 2 родителя; 

МОУ Иванковская СШ, МОУ Хромцовская ОШ, МОУ Дуляпинская ОШ – 

по 5 обучающихся и по 1 родителю от МОУ.      

 

11-ые классы 

 

Приглашаются все обучающиеся и по 3 родителя от МОУ. 

                                                                                                            


		2023-10-23T10:17:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ




